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Kamomillnytt nr 3 
BRF Kamomillen den 18 februari 2016 

Rent och fint 
Det blir ingen trevlig boende miljö i vår fina förening om vi skräpar ner med 
tuggummi, cigarettfimpar, snus med mera runtom på våra allmänna ytor. Skänk även 
en tanke på de små barnen som kan få detta i munnen om det ligger på marken eller i 
planteringarna.  
 
Källsortering 
Det måste bli bättre med källsorteringen bland medlemmarna. Det har 
uppmärksammats att det slarvas med sorteringen. Ju mer vi källsorterar i rätt kärl 
desto mindre kostnad för föreningen, som alla vi medlemmar är en gemensam del av.  
 
Valberedningen 
Valberedningen kommer att gå runt i föreningen inför föreningens stämma senare i 
vår. Om intresse finns för styrelsearbete meddela detta till styrelsen så för vi vidare 
informationen till valberedningen.  
 
Ny medlem 
Styrelsen hälsar vår nya medlem Jan-Olof Sjö på 48:an välkommen till föreningen.  
 
Andrahandsuthyrning 
Det har blivit populärt med andrahandsuthyrningar och då i synnerhet kortare 
uthyrningar över någon eller några veckor i samhället. Styrelsen vill vara tydlig med 
att det inte är tillåtet att hyra ut sitt boende till någon annan utan att först meddelat 
styrelsen om detta för bedömning. Styrelsen gör en bedömning utifrån föreningens 
stadgar och bostadsrättslagen. Detta gäller alla medlemmar och alla varianter av 
uthyrning så som dagar, veckor eller månader.   
 
Föreningsdag 
Lördagen den 23 april är det dags för vårens föreningsdag. Medlemmarna samlas och 
gör enklare sysslor i föreningen och dagen avslutas med grillning och fika. Dagen 
börjar 0930 och avslutas någon gång runt 12-13. Mer information kommer i nästa 
nummer av Kamomillnytt eller via separat utskick när det närmar sig. Alla hälsas 
välkomna. 
 
Nästa styrelsemöte  
Vårt nästa styrelsemöte inplanerat till tisdagen den 5 april 2016, tyvärr får vi inte så mycket 
tankar och idéer från Er medlemmar men det tar vi tacksamt emot skriftligen till föreningens 
brevlåda eller till styrelsens e-postadress.  
 


